


 
 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 
       ESTRATTO 

 
Oggetto: Regolamento per la Definizione agevolata delle entrate comuni non riscosse a seguito 
di ingiunzioni di pagamento ed accertamenti esecutivi (art. 17 – bis della Legge 26 maggio 
2023 n. 56 di conversione del Decreto Legge 30 marzo 2023 n. 34). Approvazione 

 
 

OMISSIS…………. 
 

 
Il Presidente mette in votazione la proposta in oggetto. 
Esperitasi la votazione per alzata e seduta la stessa consegue il seguente risultato: 
Consiglieri presenti: n. 11 
Consiglieri assenti: n.1 (Lamesa) 
Voti favorevoli: n. 11 (unanimità dei presenti e dei votanti) 
Pertanto il Presidente, sulla scorta dell’eseguita votazione, ne proclama l’esito favorevole. 
Quindi il Presidente mette ai voti   l’immediata esecutività dell’atto, stante l’urgenza di provvedere. 
Esperitasi la votazione per alzata e seduta la stessa consegue il seguente risultato:       
Consiglieri presenti: n. 11 
Consiglieri assenti: n.1 (Lamesa) 
Voti favorevoli: n.  11 (unanimità dei presenti e dei votanti) 
 
 

 IL CONSIGLIO COMUNALE 
 Vista l’allegata proposta deliberativa; 
  Uditi i superiori interventi; 
  Visto l’esito delle superiori votazioni; 
  Visto il parere favorevole reso dalla II Commissione consiliare espresso nella seduta del 
  18.07.2023;  
  Viste le attestazioni ed i pareri espressi ai sensi dell’art. 1, comma1, lettera I,L.R. 48/91;  
  Visto l’O.R.EE.LL. vigente ed il relativo regolamento di esecuzione 

D E L I B E R A 
1. Di approvare l’allegata proposta deliberativa avente ad oggetto: Regolamento per la 
Definizione agevolata delle entrate comuni non riscosse a seguito di ingiunzioni di pagamento 
ed accertamenti esecutivi (art. 17 – bis della Legge 26 maggio 2023 n. 56 di conversione del 
Decreto Legge 30 marzo 2023 n. 34). Approvazione 
 
2.  Di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo 




























	2.pdf
	Vista l’allegata proposta deliberativa;
	Uditi i superiori interventi;
	D E L I B E R A


